
Kraków: Dostawa samochodów osobowych dla Stra ży Miejskiej 

Miasta Krakowa  

Numer ogłoszenia: 131136 - 2014; data zamieszczenia : 16.04.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Straż Miejska Miasta Krakowa , ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków, 

woj. małopolskie, tel. 12 68 82 154, faks 12 68 82 292. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.krakow.pl/?bip_id=33&mmi=11723 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa samochodów osobowych dla 

Straży Miejskiej Miasta Krakowa. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia 

jest dostawa pojazdów osobowych dla Straży Miejskiej Miasta Krakowa, fabrycznie nowych, 

wyprodukowanych w 2014 roku. CZĘŚĆ 1 - Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdów 

osobowych dla Straży Miejskiej Miasta Krakowa, fabrycznie nowych, wyprodukowanych w 2014 roku, 

jednej marki, jednego typu, jednego modelu i tej samej wersji w ilości 3 szt. Samochody osobowe, 

fabrycznie nowe (rok produkcji 2014) - 3 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 

34.11.00.00-1 Specyfikacja - oczekiwane rozwiązania konstrukcyjne i wyposażenie samochodu: - 

pojazd typu SUV, mini SUV, crossover - o zwiększonym prześwicie, wynoszącym minimum 150 mm i 

z napędem na jedną oś, * przystosowany do przewozu 5 osób oraz rejestrowany na 5 osób, * 

jednostka napędowa: silnik benzynowy, minimum 4- cylindry, spełniający normę emisji spalin EURO 5 

lub EURO 6 (wartości emisji dla nowych pojazdów z silnikiem benzynowym z wtryskiem 

bezpośrednim), * moc silnika minimum 85 KM, * gwarancje: mechaniczna minimum 2 lata, na powłokę 

lakierniczą minimum 2 lata, na perforację minimum 6 lat - bez limitów kilometrów, * kolor nadwozia 

srebrny metalizowany, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 

sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2003 

r. Nr 32, poz. 262 z późn. zm.), * klimatyzacja minimum manualna, * w części pasażerskiej oświetlenie 

oddzielnie dla pierwszego i drugiego rzędu siedzeń, * drzwi boczne tylne po obydwu stronach 

pojazdu, * bagażnik o pojemności minimum 350 litrów, wyposażony w dodatkową gumowaną 

podkładkę, * w przedziale pasażerskim dywaniki podłogowe, gumowe (4 sztuki) i dodatkowe pokrowce 

na wszystkich fotelach, * wyposażenie pojazdu: apteczka, trójkąt gaśnica typu A+B+C będąca 

wyposażeniem pojazdu, umocowana w odpowiednich uchwytach, o swobodnym dostępie do niej, * 

wspomaganie układu kierowniczego, * światła do jazdy dziennej z możliwością automatycznego ich 



włączania, * światła przeciwmgielne z przodu, * wyposażone w systemy ABS, ASR i MSR lub 

równoważne, * czołowe poduszki powietrzne z przodu (kierowcy i pasażera) * immobiliser, * centralny 

zamek wraz z systemem alarmowym wraz pilotami w ilości minimum 4 sztuki * dodatkowy komplet felg 

stalowych wraz z kompletem opon zimowych (4 sztuki). CZĘŚĆ 2 - Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa dla Straży Miejskiej Miasta Krakowa pojazdu, fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2014 

roku, w ilości 1 sztuki. Samochód osobowy, fabrycznie nowy (rok produkcji 2014) - 1 szt. Oznaczenie 

przedmiotu zamówienia wg CPV 34.11.50.00-6 Specyfikacja - oczekiwane rozwiązania konstrukcyjne i 

wyposażenie samochodu: * pojazd przystosowany do przewozu 8 (1+7) lub 9 (1+8) osób, 

rejestrowany maksymalnie na 9 osób, * jednostka napędowa: silnik diesla lub silnik benzynowy, 

spełniający normę emisji spalin EURO 5 lub EURO 6 (wartości emisji dla nowych pojazdów z silnikiem 

wysokoprężnym lub dla nowych pojazdów z silnikiem benzynowym z wtryskiem bezpośrednim), * moc 

silnika minimum 110 KM, * gwarancje: mechaniczna minimum 2 lata, na powłokę lakierniczą minimum 

2 lata, na perforację minimum 6 lat - bez limitów kilometrów, * kolor nadwozia srebrny metalizowany, 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków 

technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2003 r. Nr 32, poz. 262 z 

późn. zm.), * siedzenia składane i wyjmowane lub chowane w podłogę (dotyczy ostatniego rzędu 

siedzeń), * pojazd w całości przeszklony - szyby przyciemniane zgodnie z właściwymi przepisami, * 

każde siedzenie wyposażone w bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa, * klimatyzacja minimum 

manualna, * w części pasażerskiej oświetlenie oddzielnie dla pierwszego, drugiego oraz trzeciego 

rzędu siedzeń, * drzwi boczne tylne po obydwu stronach pojazdu, * w przedziale pasażerskim 

dywaniki podłogowe gumowe pomiędzy wszystkimi siedzeniami i dodatkowe pokrowce na wszystkich 

fotelach, * wyposażenie pojazdu: apteczka, trójkąt, gaśnica typu A+B+C będąca wyposażeniem 

pojazdu, umocowana w odpowiednich uchwytach, o swobodnym dostępie do niej, * centralny zamek 

wraz z systemem alarmowym wraz z pilotami w ilości minimum 4 sztuki, * immobiliser, * wspomaganie 

układu kierowniczego, * światła do jazdy dziennej z możliwością automatycznego ich włączania, * 

światła przeciwmgielne z przodu, * wyposażony w systemy ABS, ASR i MSR lub równoważne, * 

czołowe poduszki powietrzne z przodu (kierowcy i pasażera) * dodatkowy komplet felg stalowych wraz 

z kompletem opon zimowych (4 sztuki). Zamawiający wymaga: Pojazdy muszą spełniać wymagania 

techniczne określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. Nr 32, poz. 262 

z późn. zm.). Samochody muszą posiadać roczne ubezpieczenie w pełnym pakiecie (uwzględnione w 

cenie pojazdu): * odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, * następstw 

nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów obejmujące wszystkie miejsca w pojeździe z sumą 

ubezpieczenia minimum 10.000,00 zł na jedną osobę, * auto casco w wariancie pełnym, ze 

zniesionym udziałem własnym, bez stosowania franszyzy (redukcyjnej czy integralnej), bez 

stosowania amortyzacji części, bez redukcji sumy ubezpieczenia w przypadku wypłaty w trakcie 

okresu ubezpieczenia szkód częściowych; suma ubezpieczenia musi odpowiadać wartości pojazdu 

brutto, * Samochody przed dostarczeniem, mają być zarejestrowane, na podstawie oddzielnego, 

pisemnego pełnomocnictwa wystawionego przez Zamawiającego lub we współpracy z Zamawiającym 

na koszt Wykonawcy. Wszystkie wymienione składniki wyposażenia mają zostać uwzględnione w 

cenie samochodu. Zamawiający wymaga aby: * Wykonawca dostarczył pojazdy do siedziby Straży 

Miejskiej Miasta Krakowa, w celu ich technicznego odbioru,, * Wykonawca zapewnił obsługę 

serwisową oraz naprawy gwarancyjne na terenie miasta Krakowa, ze wskazaniem konkretnej stacji 

serwisowej, * minimalny okres gwarancji wynosił: 24 miesiące na silnik i podzespoły (mechaniczna) 

bez limitu km, 24 miesiące na powłokę lakierniczą, 72 miesiące na perforację elementów nadwozia. 

Opis z danymi technicznymi wraz z opisem modelu i wyposażenia oferowanego samochodu należy 



dołączyć do formularza oferty. Opis ten musi być opatrzony pieczęciami przez składającego ofertę. 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Zamawiający nie dopuszcza 

możliwości składania ofert wariantowych. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. Zamawiający nie 

przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania 

zamówień uzupełniających.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.00.00-1, 34.11.50.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 20.08.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1. Wadium należy wnieść w kwocie: dla części I w wysokości 4 500,00 

zł - słownie: cztery tysiące pięćset złotych i dla części II w wysokości 2 000,00 zł - słownie: dwa 

tysiące złotych. 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach, wymienionych w art. 45 

ust. 6 Ustawy, przy czym wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić: - przelewem na rachunek 

Zamawiającego: 03 1240 4722 1111 0010 3082 8712 prowadzony w Banku Pekao S. A. - przed 

upływem terminu składania ofert (decyduje termin wpływu środków na rachunek Zamawiającego). - 

wadium może być wpłacone wyłącznie w złotych (PLN). 3. Wadium wnoszone w formie: poręczenia 

bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia udzielanego przez 

PARP, należy wnieść poprzez złożenie oryginału odpowiednich dokumentów w kasie Straży Miejskiej 

Miasta Krakowa, ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków, II piętro. Kserokopię poświadczoną za 

zgodność z oryginałem oraz pokwitowanie złożenia oryginału w kasie SMMK należy dołączyć do 

oferty. Z treści gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez 

Zamawiającego w terminie związania Wykonawcy ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty 

Zamawiającemu pełnej kwoty. 4. Zamawiający dokona zwrotu wadium zgodnie z przepisami Ustawy, 

lub zatrzyma je w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 5 Ustawy. 5. Zamawiający zatrzyma 

wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 

ust. 3 Ustawy, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 Ustawy lub 

pełnomocnictw chyba, że udowodni, iż wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. 6. Wadium 

Wykonawcy, którego oferta została wybrana, zostanie zatrzymane wraz z odsetkami, w przypadku, 

gdy: a) Wykonawca odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie; b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanie się niemożliwe, 

z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 7. Wadium wniesione w pieniądzu, Zamawiający 

przechowuje na rachunku bankowym i zwróci je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 

bankowego, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za 

przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Ocena spełnienia ww. warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty 

oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego spełnienie warunków określonych w art. 22 ust. 

1 Ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Ocena spełnienia ww. warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty 

oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego spełnienie warunków określonych w art. 22 ust. 

1 Ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ. Oprócz oświadczenia, dla oceny warunku 

wiedzy i doświadczenia Wykonawcy, wymagane jest załączenie do oferty wykazu, co 

najmniej jednej dostawy zbliżonej swoim zakresem do przedmiotu zamówienia, wykonanej 

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem rodzaju i wartości, 

daty i miejsca wykonania oraz dowodu określającego, czy dostawa ta została wykonana w 

sposób należyty. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Ocena spełnienia ww. warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty 

oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego spełnienie warunków określonych w art. 22 ust. 

1 Ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Ocena spełnienia ww. warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty 

oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego spełnienie warunków określonych w art. 22 ust. 

1 Ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Ocena spełnienia ww. warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty 

oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego spełnienie warunków określonych w art. 22 ust. 

1 Ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży 

przedło żyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

• próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których 

autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na żądanie zamawiającego; 

• inne dokumenty 

Opis z danymi technicznymi wraz z opisem modelu i wyposażenia oferowanego 

samochodu. Opis ten musi być opatrzony pieczęciami przez składającego ofertę. 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Dowód wniesienia wadium 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 80 

• 2 - Koszt eksploatacji 1 pojazdu w pierwszym roku użytkowania - 10 

• 3 - Częstotliwość przeglądów - 10 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.krakow.pl/?bip_id=33&mmi=11723 



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Straż Miejska 

Miasta Krakowa ul. Dobrego Pasterza 116 31-416 Kraków pok. 315. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

25.04.2014 godzina 10:00, miejsce: Straż Miejska Miasta Krakowa ul. Dobrego Pasterza 116 31-416 

Kraków pok. 315. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie 

cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Samochody typu mini suv.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa pojazdów osobowych dla Straży Miejskiej Miasta Krakowa, fabrycznie 

nowych, wyprodukowanych w 2014 roku, jednej marki, jednego typu, jednego modelu i tej samej 

wersji w ilości 3 szt. Samochody osobowe, fabrycznie nowe (rok produkcji 2014) - 3 szt. 

Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 34.11.00.00-1. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.00.00-1. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 20.08.2014. 

• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

o 1. Cena - 80 

o 2. Koszt eksploatacji 1 pojazdu w pierwszym roku użytkowania - 10 

o 3. Częstotliwość przeglądów - 10 

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Samochód do przewozu 8 - 9 osób. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa dla Straży Miejskiej Miasta Krakowa pojazdu, fabrycznie nowego, 

wyprodukowanego w 2014 roku, w ilości 1 sztuki. Samochód osobowy, fabrycznie nowy (rok 

produkcji 2014) - 1 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 34.11.50.00-6. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.50.00-6. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 20.08.2014. 

• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

o 1. Cena - 80 

o 2. Koszt eksploatacji 1 pojazdu w pierwszym roku użytkowania - 10 

o 3. Częstotliwość przeglądów - 10 

 


